
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста сесія 
РІШЕННЯ  

 
Від 18 лютого  2019 року селище Печеніжин 
№ 2124-36/2019  

 
Про розподіл коштів вільного 
залишку Печеніжинської селищної 
ради ОТГ, який утворився станом на 
01.01.2019 року  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішеннями  
Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 02.08.2018 року № 1884-28/2018 
«Про внесення змін до бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ на 2018 
рік» та від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», відповідно до 
постанов Кабінету Міністрів України від 06.12.2017 року № 983 «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у 
сільській місцевості» та від 20.06.2018 року № 517 «Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів України від 06.12.2017 року № 983», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 червня 2018 р. № 423-р 
«Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій», а також враховуючи протокол постійної комісії 
з питань планування,  фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
від 20.02.2019 року, селищна рада 

                                                        вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади в  шляхом розподілу вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ, який склався 
станом на 01.01.2019 року, в сумі 605 000,00 грн. на проведення видатків 
загального фонду, а саме по: 
 КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління»  в сумі 260 000,00 грн. (виплата допомоги на лікування хворим 
відповідно до Положення про порядок використання коштів підпрограми 
«Фонд селищної ради на виконання депутатських повноважень»), зокрема: 



- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 260 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0113180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг»  в сумі 250 000,00 грн., зокрема: 

- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 3 000,00 грн., 
- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 247 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» - 40 000,00 
грн., (на оплату суспільно-корисних робіт для порушників на яких судом 
накладено адміністративне стягнення); 
 КПКВМБ 0119710 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання 

об’єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об’єктів спільного користування» КЕКВ 2620 «Поточні 
трансферти органам державного управління» Коломийському районному 
бюджету - 55 000,00 грн., зокрема на придбання відділом регіонального 
розвитку містобудування та архітектури Коломийської РДА підпрограми 
«Softpro: Містобудівний кадастр» - 5000 грн., для поточного ремонту 
приміщення Коломийської дитячої районної лікарні – 50 000,00 грн.. 
 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади  шляхом розподілу вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ, який склався 
станом на 01.01.2018 року, в сумі 1 666 985,00 грн. на проведення видатків 
спеціального фонду, зокрема по:  
 КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно–аналітичне та 

матеріально–технічне забезпечення діяльності селищної ради» КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в 
сумі 70000,00 грн. (поновлення комп’ютерної техніки в старостинських 
округах) 
 КПКВМБ 0117368 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій», КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» - 700 000,00 
грн. (капітальний ремонт існуючого спортивного майданчика із 
влаштуванням штучного покриття в с. Княждвір за рахунок коштів 
виділених відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 
червня 2018 р. № 423-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій»); 
 КПКВМБ 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220 

«Капітальні трансферти органам державного управління» - 896 985,00 грн., 
зокрема субвенція обласному бюджету для реалізації проекту «Амбулаторії 
групової практики сімейної медицини по вул.. Незалежності 44 в смт. 
Печеніжин, Коломийського району – нове будівництво» 
                         
При цьому здійснити  передачу коштів із загального фонду до спеціального 
фонду  (бюджету розвитку) в сумі 1 666 985,00 гривень. 



 
4. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків 

на 2019 р. відповідно до цього рішення. 
 5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Бакай Я. Ф.). 
 
 
 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ                                         І.Довірак  


